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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 

 

Nr._______ prot.                     Tiranë, më ____.____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore  

Adresa  Adresa: Rr.Lord Bajron, Nr.70, Laprakë, Tiranë 

Tel/Faks:           0696092745 

E-mail               info@urgjenca.gov.al  

Ueb-faqe  www.urgjenca.gov.al   

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Mallra- Kontratë  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-56319-07-25-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ambulanca (me sisteme, paisje dhe 

aparatura mjekësore) për shërbimin e urgjencës për QKUM”. 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Automjete 34100000‐8, Pajisje 

mjekësore 33100000‐1. 
 

6. Fondi limit: 146,315,245 (one hundred and forty-six million three hundred and twelve 

thousand two hundred and forty-five) lek excluding VAT,or 1,499,900 (one million four hundred 

ninety-nine thousand nine hundred) Euros excluding VAT. Exchange rate according to the Bank 

of Albania on 22.07.2025 is 97.55 lek 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Brenda 3 (tre) muajve nga data e 

nënshkrimit të kontratës.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.09.2025 Ora: 11:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 


